ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND  Ba Dinh, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn Hội nghị đánh giá tình hình phát triển KT-XH, AN-QP

9 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ 03 tháng cuối năm 2025

Ngày 21/10/2025, UBND xã Ba Dinh ban hành Giấy mời số 799/GM-

UBND về việc tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình phát triển Kinh tế - Xã

hội, An ninh – Quốc phòng 9 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ 03

tháng cuối năm 2025.

Tuy nhiên, do phát sinh một số nội dung chương trình công tác đột xuất

nên UBND xã thông báo tạm hoãn Hội nghị nêu trên.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần tại Giấy mời số

  799/GM-UBND ngày 21/10/2025;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP (nhsa).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-10-21T14:36:34+0700

		2025-10-21T15:34:55+0700

		2025-10-21T15:46:08+0700

		2025-10-21T15:46:08+0700

		2025-10-21T15:46:08+0700